QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it110 111
Accessori
Accessories
AccessoiresACCESSORI Accessori
Accessories
AccessoiresACCESSORI
ABS termoresistente o autoestinguente coperchio a vite

METAL CABINET IP55
ARMOIRE METALLIQUE IP55
COD. MODELLO / MODEL +ZOCCOLO / +PLINTH
H
mm
L
mm
W
mm
H
mm
L
mm
W
mm
108.86 BOX1500PC 1400 800 400 1500 800 400
108.88 BOX1700PC 1600 800 400 1700 800 400
108.90 BOX1900PC 1800 800 400 1900 800 400
108.93 BOX2100PC 2000 800 400 2100 800 400
Doppia porta trasparente con zoccolo e contropiastra interna
Double transparent door with steel plinth and internal plate
Double porte transparente avec plinthe et plaque interne
ARMADIO DI METALLO IP55
METAL CABINET IP55
ARMOIRE METALLIQUE IP55
COD. MODELLO / MODEL +ZOCCOLO / +PLINTH
H
mm
L
mm
W
mm
H
mm
L
mm
W
mm
108.87 BOX1500PT 1400 800 400 1500 800 400
108.89 BOX1700PT 1600 800 400 1700 800 400
108.91 BOX1900PT 1800 800 400 1900 800 400
108.94 BOX2100PT 2000 800 400 2100 800 400
SCHEDE DI RICAMBIO
SPARE PARTS DATASHEETS
FICHES PIÈCES DE RECHANGE
COD. MODELLO / MODEL

105.97 COMMANDER
105.92 EN-SLA 4/12
105.95 EN-QAD1-EN-QAST1-EN-QAVS1 EN12845
105.96 EN QAM1/EN12845
105.87 QAD1-QAST1-QAVS1 UNI9490
COD. MODELLO / MODEL CARATTERISTICHE / FEATURES
100.33 POT/1 Kit potenziometro per frequenza inverter Frequency converter potentiometer kit Kit potentiomètre pour convertisseur de fréquence
100.34 SET-P/2 Contatto pulito gestione 2 set point Volt free contact for 2 set points Contact sec gestion de 2 points de consigne
100.35 ROT2P-5,5 Kit rotazione priorità motore fino a 5,5 Hp Motor priority rotation kit up to 5,5 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 5,5 Hp
100.36 ROT2P-10 Kit rotazione priorità motore fino a 10 Hp Motor priority rotation kit up to 10 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 10 Hp
100.37 ROT2P-15 Kit rotazione priorità motore fino a 15 Hp Motor priority rotation kit up to 15 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 15 Hp
100.38 ROT3P-5,5 Kit rotazione priorità motore fino a 5,5 Hp Motor priority rotation kit up to 5,5 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 5,5 Hp
100.39 ROT3P-10 Kit rotazione priorità motore fino a 10 Hp Motor priority rotation kit up to 10 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 10 Hp
100.40 ROT3P-15 Kit rotazione priorità motore fino a 15 Hp Motor priority rotation kit up to 15 Hp Kit rotation priorité moteur jusqu’à 15 Hp
100.41 BY-PASS-7,5 Kit by pass avaria inverter fino a 7,5 HP Inverter fault bypass kit up to 7,5 Hp Kit de dérivation défaill. convertisseur jusqu’à 7,5 Hp
100.42 BY-PASS-15 Kit by pass avaria inverter fino a 15 HP Inverter fault bypass kit up to 15 Hp Kit de dérivation défaill. convertisseur jusqu’à 15 Hp
100.43 BY-PASS-25 Kit by pass avaria inverter fino a 25 HP Inverter fault bypass kit up to 25 Hp Kit de dérivation défaill. convertisseur jusqu’à 25 Hp
100.44 BY-PASS-40 Kit by pass avaria inverter fino a 40 HP Inverter fault bypass kit up to 40 Hp Kit de dérivation défaill. convertisseur jusqu’à 40 Hp
100.45 BY-PASS-75 Kit by pass avaria inverter fino a 75 HP Inverter fault bypass kit up to 75 Hp Kit de dérivation défaill. convertisseur jusqu’à 75 Hp
B
A
QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it114 115

For SOFT and SOFT-APP control panels
Pour le coffret de séries SOFT et SOFT-APP
KIT DISPLAY ESTERNO
EXTERNAL DISPLAY KIT
KIT ÉCRAN EXTÉRIEUR
COD. MODELLO / MODEL
111.091 TR/ADX
4÷20mA per applicazioni in acque chiare, senza cavo (Danfoss serie MBS1900)
4÷20mA for applications in clean water, without cable (Danfoss series MBS1900)
4÷20mA pour les applications en eaux claires, sans câble (Danfoss série MBS1900)
TRASDUTTORE DI PRESSIONE IP65
IP65 PRESSURE TRANSDUCER
TRANSDUCTEUR DE PRESSION IP65
COD. MODELLO / MODEL ALIMENTAZIONE / POWER CAMPO / RANGE
V bar
101.27 SPE/10B 12 0÷10
101.28 SPE/16B 12 0÷16
101.29 SPE/25B 12 0÷25
101.30 SPE/40B 12 0÷40
4÷20mA piezocapacitivi per applicazioni in acque chiare (Keller serie 26Y)
4÷20mA piezocapacitive for applications in clean water (Keller series 26Y)
4÷20mA piézo-capacitifs pour les applications en eaux claires (Keller série 26Y)
TRASMETTITORE DI LIVELLO IP68

PRESSURE SWITCH
PRESSOSTAT
COD. MODELLO / MODEL TARATURA / CALIBRATION CAMPO / RANGE DIFFERENZ. / DIFFERENT.
(di fabbrica / standard)
bar bar
(minimo / minimum)
bar
106.10 PM/5 1,4÷2,8 1÷5 0,6
106.11 PM/12 5÷7 3÷12 1,5
106.14 KP36 - 2÷14 0,7
4÷20mA per applicazioni in condizioni ambientali gravose, senza cavo (Danfoss serie MBS3000)
4÷20mA for applications in harsh environmental conditions, without cable (Danfoss series MBS3000)
4÷20mA pour applications dans des conditions environnementales difficiles, sans câble (Danfoss série MBS3000)
COD. MODELLO / MODEL ALIMENTAZIONE / POWER CAMPO / RANGE
V bar
112.11 SPE/10B-3000 12 0÷10
112.12 SPE/16B-3000 12 0÷16
112.13 SPE/25B-3000 12 0÷25
112.14 SPE/40B-3000 12 0÷40
QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it116 117
Accessori
Accessories

107.93 PD DN65 65 18
107.94 PDA DN80 80 26
107.95 PDA DN100 100 35
Filettate
Threaded
Fileté
Flangiate
Flanged
Clapets
Flangiate
Flanged
Clapets
ACCESSORI / ACCESSORIES / ACCESSOIRES
COD. MODELLO / MODEL CARATTERISTICHE / FEATURES
100.46 RGL/1 Relè zoccolato per logica funzionamento Logic operation relay Relais avec socle pour logique de fonctionnement
100.47 KIT/UEV24 Kit elettrovalvola 24V 24V Solenoid valve kit Kit électrovanne 24V
100.48 KIT/MA2G Kit marcia arresto per 2 galleggianti Start and stop kit for 2 float switches Kit marche- arrêt pour 2 flotteurs
100.50 SP/1 Kit sensore pioggia Rain sensor kit Kit capteur de pluie
100.52 CL-C Controllo di livello Level control Contrôle de niveau
100.54 RA2P Relè alternanza pompe Pump exchanger relay Relais alternance pompes
100.57 RUA/1 Relè zoccolato con morsettiera per uscita allarme Alarm output relay with terminal board Relais avec socle avec bornier pour sortie d’alarme
100.58 PMA Pulsante marcia arresto Start and stop button Bouton-poussoir marche-arrêt
101.27 SPE/10B Sensore pressione 10 bar - 4-20mA - 12V 10 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 10 bars - 4-20mA - 12V
101.28 SPE/16B Sensore pressione 16 bar - 4-20mA - 12V 16 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 16 bars - 4-20mA - 12V
101.29 SPE/25B Sensore pressione 25 bar - 4-20mA - 12V 25 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 25 bars - 4-20mA - 12V
101.30 SPE/40B Sensore pressione 40 bar - 4-20mA - 12V 40 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 40 bars - 4-20mA - 12V
112.11 SPE/10B-3000 Sensore pressione 10 bar - 4-20mA - 12V 10 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 10 bars - 4-20mA - 12V
112.12 SPE/16B-3000 Sensore pressione 16 bar - 4-20mA - 12V 16 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 16 bars - 4-20mA - 12V
112.13 SPE/25B-3000 Sensore pressione 25 bar - 4-20mA - 12V 25 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 25 bars - 4-20mA - 12V
112.14 SPE/40B-3000 Sensore pressione 40 bar - 4-20mA - 12V 40 bar pressure transducer - 4-20mA - 12V Capteur de pression 40 bars - 4-20mA - 12V
108.82 TL-10 Trasduttore Livello piezoresistivo 4÷20mA Piezoresistive level transducer 4÷20mA Transducteur de niveau piézo-résistif 4÷20mA
108.83 TLR-10 "Trasduttore Livello piezoresistivo 4÷20mA Piezoresistive level transducer 4÷20mA Transducteur de niveau piézo-résistif 4÷20mA
101.90 KITC/20 mF Kit condensatore cablato 20 mF 20 mF wired capacitor Kit  Kit condensateur câblé 20 mF
101.91 KITC/30 mF Kit condensatore cablato 30 mF 30 mF wired capacitor Kit Kit condensateur câblé 30 mF
101.92 KITC/40 mF Kit condensatore cablato 40 mF 40 mF wired capacitor Kit Kit condensateur câblé 40 mF
101.93 KITC/50 mF Kit condensatore cablato 50 mF 50 mF wired capacitor Kit Kit condensateur câblé 50 mF
101.94 KITC/70 mF Kit condensatore cablato 70 mF 70 mF wired capacitor Kit Kit condensateur câblé 70 mF
103.97 PFE Pulsante fungo di emergenza Mushroom head emergency button Bouton coup-de-poing d’urgence
104.51 CV3F Commutatore Voltmetrico Voltmeter Selector Commutateur voltmétrique
104.61 CA3F Commutatore Amperometrico Ammeter Selector Commutateur ampérométrique
112.17 KIT GSM-E Modem GSM con batteria+antenna+cavo USB+CDrom GSM Modem with battery+antenna+USB+CDRom Modem GSM avec batterie+antenne+câble USB+Cdrom